
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ" 

 

 

ПРИКАЗ 

«15» августа 2024г. №165 

г. Нальчик 

 

 

«О зачислении в число студентов очной формы обучения» 

 

 

На основании решения Приёмной комиссии (протокол №1 от 15 августа 2024г.) в 

соответствии с утвержденными контрольными цифрами приема на 2024-2025 

учебный год (Приказ Министерства просвещения и науки КБР № 22/579 от 

12.07.2024г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов ГБПОУ «КБАДК» очной формы обучения на 

места, финансируемые из бюджета согласно списку и предоставленным 

оригиналам документов об образовании и (или) квалификации в сроки, 

установленные МПН и по ДМ КБР с 01 сентября 2024года следующих 

абитуриентов: 

1.1. На программу подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего 

образования по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств 

1.1.1. на основании результатов освоения поступающими образовательной 

программы основного общего или среднего общего образования (среднего балла 

аттестата: 

 

№п.п. Ф.И.О. студента Средний балл 

1. Исмаилов Руслан Расимович 4,8 

2. Муцалханов Наби Мовладиевич 4,6 

3. Мамхегов Ратмир Адмирович 4,4 

4. Тлигуров Астемир Асланович 4,3 

5. Мамукаев Хайдар Мусаевич 4,2 



6. Зухов Беслан Асланович 4,0 

7. Афашагов Имрат Галимович 4,0 

8. Афаунов Алим Андзорович 4,0 

9. Шахмурзаев Мурат Музарифович 3,8 

10. Мамбетов Кантемир Рустамович 3,8 

11. Назиров Дени Алиханович 3,7 

12. Исрапилов Курбан Мовлаевич 3,6 

13. Шокуев Айдамир Бесланович 3,5 

14. Ныров Амир Алимович 3,5 

15. Хакунов Адмир Иналович 3,4 

16. Гогуноков Зураб Музаринович 3,4 

17. Джалалов Тимур Эльдарович 3,4 

 

1.1.2. на основании предоставления документов о преимущественном праве на 

зачисление: 

 

№п.п. Ф.И.О. студента Средний 

балл 

Основание 

1. Александров Дмитрий Тимурович 4,4 Сын участника СВО 

2. Ульбашев Ахмат Магомедович 3,7 Ребенок-инвалид 

 

1.1.3. по договору о целевом обучении 
 

№п.п. .И.О. студента Средний балл 

1. Мисиров Дамир Романович 3,4 

 

1.2. На программу подготовки специалистов среднего звена на базе основного 

общего образования по специальности 08.02.12 Строительство и эксплуатация 

автомобильных дорог, аэродромов и путей сообщения на основании результатов 

освоения поступающими образовательной программы основного общего или среднего 

общего образования (среднего балла аттестата): 

 

№ п/п Ф.И.О. студента Средний балл 

1. Мамедов Исмаил Гусейнович 4,5 

2. Кучуков Мухаммад Хасанович 4,4 

3. Чилинов Кантемир Муратович 4,3 

4. Кумышев Марат Анзорович 4,2 

5. Кармов Идар Хизирович 4,1 

6. Пхитиков Беслан Муратович 4,0 

7. Суенбаев Абдар – Рахман Азретович 4,0 

8. Габоев Рашид Азаматович 3,7 



9. Аккиев Заур Алиевич 3,7 

10. Танашев Ратмир Мухамедович 3,7 

11. Танашев Дамир Мухамедович 3,7 

12. Чеченов Руслан Мухадинович 3,6 

13. Казиев Расул Муратович 3,6 

14. Султанов Сулейман Расулович 3,5 

15. Горелов Артур Викторович 3,4 

16. Бабашев Тимур Рустамович 3,4 

17. Тхамадоков Тамерлан Бесланович 3,4 

18. Беказиев Ислам Асланович 3,4 

19. Кипшиев Аслан Заурбиевич 3,4 

20. Шаков Астемир Хажбекирович 3,4 

21. Крымуков Аслан Заурович 3,4 

22. Хотов Эльдар Анзорович 3,3 

23. Рижалов Рашид Рустамович 3,3 

24. Гугов Ислам Заурович 3,6 

25. Бозиев Инал Аниуарович 3,2 

 

1.3. На программу подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего 

образования по специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам): 

1.3.1. на основании результатов освоения поступающими образовательной 

программы основного общего или среднего общего образования (среднего балла 

аттестата: 

 

№п.п. Ф.И.О. студента Средний балл 

1. Бухуров Ислам Хажмуратович 4,1 

2. Ахов Заурбек Азаматович 3,8 

3. Перидзе Расул Расимович 3,8 

4. Узденов Сейпулах Расулович 3,8 

5. Ошноков Ясин Анзорович 3,7 

6. Макуашев Ислам Олегович 3,6 

7. Ковалева София Алексеевна 3,6 

8. Чеченов Мухамед Ахъедович 3,6 

9. Шогенов Алан Ильич 3,5 

10. Тамазов Арсен Казбекович 3,5 

11. Заутадзе Алим Сейпулович 3,5 

12. Эльгаров Ашамаз Тимурович 3,4 

13. Нахушев Идар Мухадинович 3,4 

14. Чеченов Ратмир Арсенович 3,4 

15. Чочаев Ислам Мухадинович 3,4 

16. Шибзухов Азамат Робертович 3,4 



17. Аталиков Беслан Мусаевич 3,4 

18. Умыхов Имиран Алимович 3,3 

19. Юсупов Алим Айвазович 3,2 

20. Бабаев Ибрагим Камал Оглы 3,2 

 

 

1.3.2 на основании предоставления документов о преимущественном праве на 

зачисление: 

 

№п.п. Ф.И.О. студента Средний 

балл 

Основание 

1. Лагода Артемий Алексеевич 5,0 Ребенок-инвалид 

2. Карпов Ратмир Юрьевич 3,7 Ребенок-инвалид 

3. Баков Астемир Рустамович 3,6 Ребенок-инвалид 

4. Кумышев Астемир Муратович 3,3 Сирота 

5. Казбеков Ислам Каншауабиевич 3,3 Сын участника СВО 

 

1.4. На программу подготовки специалистов среднего звена на базе основного 

общего образования по специальности 25.02.08 Эксплуатация беспилотных 

авиационных систем на основании результатов освоения поступающими 

образовательной программы основного общего или среднего общего образования 

(среднего балла аттестата): 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Средний балл 

1. Ананьина Александра Евгеньевна 4,3 

2. Шурдумов Алан Муаедович 4,2 

3. Горянов Богдан Александрович 4,1 

4. Шихабахов Магомедсаид Мухтарович 4,1 

5. Хабиров Расул Рустамович 3,9 

6. Хашукоев Дамир Русланович 3,9 

7. Трегубов Георгий Олегович 3,8 

8. Нестеренко Владимир Николаевич 3,8 

9. Бекалдиев Амир Азаматович 3,8 

10. Бештоков Муслим Мухамедович 3,8 

11. Бицуева Инна Алексеевна 3,8 

12. Измайлов Артур Ренатович 3,7 

13. Кучменов Руслан Тахирович 3,6 

14. Калажоков Алим Заурбекович 3,6 

15. Темиров Идар Азаматович 3,6 

16. Абазов Марат Хасанович 3,6 

17. Каширгов Амир Артурович 3,5 

18. Бижоев Артур Муратович 3,5 



19. Хагажеев Маирбек Антемирканович 3,5 

20. Юанов Инал Заурбекович 3,5 

21. Шабатуков Тамирлан Асланович 3,5 

22. Гуанов Юрислам Юрьевич 3,4 

23. Аутлов Аслан Анзорович 3,4 

24. Жамборов Ренат Русланович 3,4 

25. Кушхов Алихан Александрович 3,4 

 

1.5. На программу подготовки специалистов среднего звена на базе основного 

общего образования по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и 

ремонт автотранспортных средств 

1.5.1. на основании результатов освоения поступающими образовательной 

программы основного общего или среднего общего образования (среднего балла 

аттестата: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Средний балл 

1. Хамутаев Рамзан Магомедович 5,0 

2. Дышеков Темирлан Ибрагимович 4,8 

3. Гагиев Тимерлан Султанович 4,7 

4. Маршенов Мартин Артурович 4,5 

5. Нотов Тембулат Асланбиевич 4,5 

6. Шокаров Али Азреталиевич 4,5 

7. Бекулов Астемир Артурович 4,4 

8. Суншев Рустам Олегович 4,4 

9. Бисултанов Мохмад-Эми Алиевич 4,4 

10. Абдулмуслимов Зелимхан Хизарович 4,4 

11. Дадаев Адлан Рамзанович 4,4 

12. Кушхов Залимхан Заурович 4,4 

13. Халилов Беслан Рустамович 4,3 

14. Бердов Мухамед Залимович 4,3 

15. Коков Кантемир Арсенович 4,3 

16. Долов Астемир Анзорович 4,3 

17. Гериев Алим Магомедович 4,3 

18. Мамбетов Муслим Асланович 4,3 

19. Кегадуев Мурат Залимович 4,2 

20. Бесланеев Рахим Ильясович 4,2 

21. Шукиров Идрис Васипович 4,2 

22. Канукоев Камбулат Джамбулатович 4,2 

23. Баракиев Беслан Асланович 4,2 

24. Варквасов Залим Муратович 4,2 

25. Егожев Марат Адмирович 4,2 



26. Алибеков Алибек Багаутдинович 4,2 

27. Хуболов Шамиль Ибрагимович 4,1 

28. Алешин Андрей Олегович 4,1 

29. Зарамышев Эльдар Муратович 4,1 

30. Кононенко Захар Алексеевич 4,1 

31. Кутушев Хаким Юсуфович 4,1 

32. Спасибов Артем Андреевич 4,1 

33. Израилов Алихан Муслимович 4,0 

34. Агов Муслим Маърубжонович 4,0 

35. Мокаев Тамерлан Артурович 3,9 

36. Петров Алим Асланович 3,9 

37. Жанатаев Беслан Асланович 3,9 

38. Дорогов Ислам Мухамедович 3,9 

39. Калмыков Муслим Сосланович 3,9 

40. Чечеков Къууанч Алимович 3,9 

41. Бакаев Эдуард Валерьевич 3,9 

42. Мидов Халид Вадимович 3,8 

43. Шукуров Амир Тофикович 3,8 

44. Маммедзаде Надир Заур Оглы 3,8 

45. Щуров Максим Олегович 3,8 

46. Тлугачев Астемир Русланович 3,8 

47. Канукоев Аскер Азаматович 3,8 

48. Ульбашев Имран Борисович 3,8 

49. Коготыжев Адам Арсенович 3,8 

50. Маремуков Мурат Рамазанович 3,8 

51. Эристов Рамиль Асланович 3,8 

52. Алоев Идар Хасанович 3,8 

53. Чеккаев Рамзан Мухадинович 3,8 

54. Биджиев Алан Исламович 3,8 

55. Унанян Давид Тигранович 3,8 

56. Батырдогов Кантемир Эдуардович 3,7 

57. Сарбашев Имран Ильясович 3,7 

58. Карамизов Эдуард Беталович 3,7 

59. Хутов Эльдар Эдуардович 3,7 

60. Бетуганов Идар Мусович 3,7 

61. Лулугов Казбек Умарович 3,7 

62. Хуштов Тамерлан Русланович 3,7 

63. Унакафов Асхад Заурович 3,7 

64. Кануков Амир Владимирович 3,7 

65. Шогенов Тлепш Темирканович 3,7 

66. Кармоков Ислам Муратович 3,7 

67. Хатукаев Арсен Асланович 3,7 

68. Эгалихов Дамир Тимурович 3,7 

69. Сабанчиев Алан Артурович 3,7 



70. Альмов Абдуррахман Дмитриевич 3,6 

71. Битов Ислам Муратович 3,6 

72. Степанов Астемир Ризуанович 3,6 

73. Кучмезов Роман Артурович 3,6 

74. Хуранов Эльдар Гидович 3,6 

75. Хашпаков Мурат Олегович 3,6 

76. Мисхожев Дамир Анзорович 3,6 

77. Карданов Сармат Мухамедович 3,6 

78. Сохов Ислам Анзорович 3,6 

79. Шогенов Азрет Гисович 3,6 

80. Тенгизов Мухаммад Мухадинович 3,6 

81. Вахидов Мухаммад Закарияевич 3,6 

82. Медалиев Рамазан Русланович 3,6 

83. Казаров Саид Бесланович 3,6 

84. Канукоев Нурмухамед Заурович 3,6 

 

 

1.4.3. по договору о целевом обучении 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Средний балл 

1. Машуков Инал Асланович 3,5 

2. Шхагумов Тимур Артурович 3,5 

3. Кармоков Эльдар Мухамедович 3,4 

4. Назаров Амир Евгеньевич 3,8 

5. Макоев Ислам Асланович 3,5 

6. Маршенкулов Мартин Муртазович 3,5 

 

 

1.5.2 на основании предоставления документов о преимущественном праве на 

зачисление: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Средний балл Основание 

1. Тхазаплижев Темирлан Астемирович 4,3 Сын участника СВО 

2. Кажаров Эльдар Арсенович 4,1 Ребенок-инвалид 

3. Айбазов Алан Исмаилович 3,6 Сын участника СВО 

4. Абазов Эльдар Рафикович 3,5 Сын участника СВО 

5. Соблиров Рамзан Рамазанович 3,4 Сирота 

6. Вороков Сармат Хамидович 3,4 Сирота 

7. Берсеков Ибрагим Адальбиевич 3,4 Сын участника СВО 

8. Жабелов Абу Мухтарович 3,4 Сын участника СВО 

9. Межгихов Темболат Анзорович 3,3 Сын участника СВО 

10. Келеметов Кантемир Эдуардович 3,3 Сын участника СВО 



1.6. На программу подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе 

среднего общего образования по профессии 23.01.17. «Мастер по ремонту и 

обслуживанию автомобилей 

1.6.1. на основании результатов освоения поступающими образовательной 

программы основного общего или среднего общего образования (среднего балла) 

№ 
п/п 

Ф.И.О. студента Средний 
балл 

1. Фирова Ясмина Хазраталиевна 5,0 

2. Хурзокова Милана Аскеровна 5,0 

3. Хоконов Амир Артурович 5,0 

4. Теммоева Жаннет Зулкарниевна 4,8 

5. Афасижев Амирбек Анатольевич 4,7 

6. Фиров Аслан Хазраталиевич 4,6 

7. Секреков Алан Германович 4,5 

8. Закриев Эскерхан Султанович 4,5 

9. Цеев Амир Рахимович 4,4 

10. Долова Элина Анзоровна 4,4 

11. Ордоков Астемир Альбертович 4,4 

12. Гутов Мухамед Замирович 4,3 

13. Татимов Адам Мухадинович 4,2 

14. Тлепшев Казимир Муратович 4,2 

15. Гусов Темирлан Муратович 4,2 

16. Исаков Амиран Анзорович 4,2 

17. Цимпов Аслан Анзорович 4,1 

18. Пшиготижев Инал Бесланович 4,1 

19. Хажикаров Амир Мухамедович 4,0 

20. Егужоков Мурат Тимурович 4,0 

21. Унежев Роберт Арсенович 3,9 

22. Тхагалегов Идар Лионович 3,8 

 

1.5.3. по договору о целевом обучении 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Средний 

балл 
1. Канукоев Кантемир Русланович 3,4 

2. Товов Кантемир Ахмедович 3,4 

 

 

1.6.2 на основании предоставления документов о преимущественном праве на 

зачисление: 



№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Средний балл Основание 

1. Бештоев Ислам Анзорович 3,3 Сын участника СВО 

 

1.7. На программу подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе 

основного общего образования по профессии 23.01.17. «Мастер по ремонту и 

обслуживанию автомобилей 

1.7.1. на основании результатов освоения поступающими образовательной 

программы основного общего или среднего общего образования (среднего балла) 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Средний 

балл 

1. Камбачоков Дамир Альбердович 4,7 

2. Сушилин Вячеслав Вячеславович 4,5 

3. Кошиев Алим Казбекович 4,4 

4. Березгов Марат Асланович 4,3 

5. Энгиноев Адам Русланович 4,2 

6. Шогенов Кантемир Романович 4,2 

7. Шугунов Ринат Залимович 4,1 

8. Тавкешев Амирхан Тагирович 4,0 

9. Непеев Мухамад Зейтунович 3,9 

10. Бешкуров Артур Алимович 3,9 

11. Браев Макс Дмитриевич 3,8 

12. Текуев Рустам Мусаевич 3,8 

13. Кабалоев Адам 3,8 

14. Шалов Азнаур Нргалиевич 3,8 

15. Калмыков Кантемир Артурович 3,8 

16. Зухов Анзор Асланович 3,8 

17. Макоев Залим Асланович 3,8 

18. Текуев Ильяс Анзорович 3,7 

19. Этезов Ибрагим Идирисович 3,7 

20. Шебзухов Андемиркан Валерьевич 3,7 

21. Кадыров Руслан Илимдарович 3,7 

22. Баухасов Алан Шамилевич 3,7 

23. Дышеков Кантемир Резуанович 3,7 

24. Дышеков Аскер Мусабиевич 3,7 

25. Ашабоков Идар Хасанович 3,7 

26. Хутуев Юсуф Алимович 3,7 

27. Докшукин Аскер Заурович 3,6 

28. Курманов Алим Артурович 3,6 

29. Килов Алихан Хажмуратович 3,6 

30. Темукуев Ринат Русланович 3,6 



31. Бжиев Аслан Тимурович 3,6 

32. Соблиров Артур Батырбекович 3,6 

33. Керефов Тамерлан Вячеславович 3,6 

34. Кодзоков Рустам Надирович 3,6 

35. Нафонов Эльдар Артурович 3,6 

36. Хакиногов Алан Асланович 3,5 

37. Кучменов Астемир Феликсович 3,5 

38. Бозиев Ислам Хажимуратович 3,5 

39. Нагоев Аслан Анзорович 3,5 

40. Одижев Ислам Асланович 3,5 

41. Саргсян Артем Сасунович 3,5 

42. Чипов Алан Тимурович 3,5 

43. Мирзаев Айдин Рустамович 3,5 

44. Ханичев Ислам Салимович 3,5 

45. Афашагов Ренат Асланович 3,5 

46. Мешев Кантемир Арсенович 3,5 

47. Хашаев Джамал Джамбулатович 3,5 

48. Губашиев Марат Муратович 3,5 

49. Боготов Кантемир Заурович 3,5 

50. Карданов Айдамир Залимович 3,5 

51. Шадов Ислам Аликович 3,4 

52. Афаунов Артур Александрович 3,4 

53. Тхагалегов Идар Аликович 3,4 

54. Шхануков Идар Абубович 3,4 

55. Башиев Азамат Рашидович 3,4 

56. Кодзоков Астемир Исламович 3,4 

57. Гуппоев Темирлан Арсенович 3,4 

58. Теунов Тамерлан Русланович 3,4 

59. Нажугов Асланбек Сафудинович 3,4 

60. Боготов Карим Рустамович 3,4 

61. Чипов Аслан Хазраталиевич 3,4 

62. Мирзоев Амирхан Рамазанович 3,4 

63. Тохов Муслим Асланович 3,4 

64. Шукуров Али Шавкатович 3,4 

65. Бекулов Астемир Артурович 3,4 

66. Евазов Айдамир Адамович 3,4 

67. Боготов Идар Муратович 3,4 

68. Машуков Алан Альбертович 3,3 

69. Токбаев Ислам Муратович 3,3 

70. Макаренко Роман Валерьевич 3,3 

71. Андрюхин Роман Михайлович 3,3 

72. Загаштоков Ибрагим Муратович 3,3 

73. Улимбашев Алан Аминович 3,3 

74. Сохроков Резуан Хусенович 3,3 



75. Гоов Алим Асланович 3,3 

76. Харадуров Идар Альбертович 3,3 

77. Таов Алан Нургалиевич 3,3 

78. Куралов Салим Андзорович 3,3 

79. Каширгов Тамерлан Алимович 3,3 

80. Шидгинов Амир Альбертович 3,2 

81. Кушхов Аслан Русланович 3,2 

82. Гергов Эльдар Заурбекович 3,2 

83. Сантиков Артур Муртазович 3,2 

84. Балкаров Астемир Альбертович 3,2 

85. Хакулов Ахмедхан Юрьевич 3,2 

86. Татуев Идар Заурович 3,2 

87. Машуков Амур Азаматович 3,2 

88. Бленаов Азрет Теймуразович 3,2 

89. Карданов Мурат Мухамедович 3,2 

90. Максидов Астемир Аркадьевич 3,2 

91. Канимготов Идар Заурович 3,2 

92. Нажугов Алан Сафудинович 3,2 

93. Чемазоков Хусейн Асланович 3,1 

94. Чайка Артур Русланови 3,1 

95. Зияев Ибрагим Халилович 3,1 

 

1.6.3. по договору о целевом обучении 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Средний 

балл 

1. Мисостишхов Айдамир Альбертович 3,4 

2. Хажкулов Вадим Замирович 3,4 

 

1.7.2 на основании предоставления документов о преимущественном праве на 

зачисление: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Средний балл Основание 

1. Шогенов Идар Каральбиевич 3,9 Сирота 

2. Есенкулов Мухамед Хамидбиевич 3,6 Сын участника СВО 

3. Яндиев Ибрагим Иссаевич 3,4 Сирота 

 

1.8. На программу подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе 

основного общего образования по профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и 

программных средств инфокоммуникационных систем: 



1.8.1. на основании результатов освоения поступающими образовательной 

программы основного общего или среднего общего образования (среднего балла) 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Средний 

балл 

1. Гедгагова Дана Муратовна 4,5 

2. Гудов Кантемир Тахирович 4,5 

3. Хандохов Аслан Муратович 4,5 

4. Цопанова Лина Альбертовна 4,4 

5. Беканов Рустам Русланович 4,3 

6. Хупсергенов Аслан Тимурович 4,3 

7. Хупсергенов Ислам Тимурович 4,2 

8. Дзасежева Дарина Исламовна 4,1 

9. Шиков Ахмат Лиуанович 4,0 

10. Нибежев Азамат Залимханович 3,9 

11. Мурзаканова Алина Арсеновна 3,9 

12. Гуртуев Залимхан Хабибович 3,9 

13. Гадзаев Резуан Анзорович 3,8 

14. Семенов Ислам Сафарбиевич 3,6 

15. Гогуноков Тамирлан Муратович 3,6 

16. Утов Аслан Резуанович 3,5 

17. Тамбиев Алим Ахмедович 3,5 

18. Лиев Адам Владимирович 3,4 

19. Хибиев Амир Азретович 3,4 

20. Тхалиджоков Заурбек Замирович 3,4 

21. Унашхотлов Адам Азрет-Алиевич 3,2 

22. Мусов Алихан Заурович 3,1 

 

1.8.2 на основании предоставления документов о преимущественном праве на 

зачисление: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Средний балл Основание 

1. Мамаев Ислам Алексеевич 3,6 Сирота 

2. Бегретов Дамир Муратович 3,4 Ребенок-инвалид 

3. Кабардов Даниил Замирович 3,4 Ребенок-инвалид 

 

1.9. На программу подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе 

основного общего образования по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки) на основании результатов освоения 



 


		2024-08-19T10:55:55+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ"




